
COMPANHIA DE TECIDOS NORTE DE MINAS – COTEMINAS  
CNPJ nº 22.677.520/0001-76 - NIRE 3130003731-2  

Companhia Aberta  
 

MAPA DETALHADO DE VOTAÇÃO FINAL 
 

Assembleia Geral Ordinária de 29.04.2022 
 
Montes Claros, 29 de abril de 2022 - A Companhia de Tecidos Norte de Minas – COTEMINAS (“Companhia”), nos termos da Instrução CVM nº 481/09, 
informa aos seus acionistas e ao mercado em geral, o mapa detalhado final de votação (em anexo), que consolida as instruções de votos proferidas 
presencialmente e a distância por seus acionistas, para cada uma das matérias que foram examinadas, discutidas e votadas na Assembleia Geral Ordinária 
realizada em 29 de abril de 2022, com as indicações do total de aprovações, rejeições e abstenções para cada matéria constante da Ordem do Dia. 
 

 
  



Anexo - Mapa de Votação da 53a Assembleia Geral Ordinária da Companhia de Tecidos Norte de Minas – Coteminas 
Numeração de acordo com Boletim de Voto a Distância 

 
CPF / CNPJ 
5 primeiros 

dígitos 

Total de 
ações do 

investidorON 

Total de 
ações do 

investidorPN 

Data do 
voto 1 2 3 4 Candidato 

1 
Candidato 

2 
Candidato 

3 
Candidato 

4 
Candidato 

5 
Candidato 

6 
Candidato 

7 

49379 172 20.469 29/04/2022 APROVAR APROVAR APROVAR   APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
25.329 5.589.565 330.125 29/04/2022 APROVAR APROVAR APROVAR   APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
25329 1.307 51.352 29/04/2022 APROVAR APROVAR APROVAR   APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
01971 6.222.607 1.135.543 29/04/2022 APROVAR APROVAR APROVAR   APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
22685 933.471 440.599 29/04/2022 APROVAR APROVAR APROVAR   APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
16531 90.398 42.668 29/04/2022 APROVAR APROVAR APROVAR   APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
91940 6 0 29/04/2022 APROVAR APROVAR APROVAR  APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
13280 429.362 202.659 29/04/2022 APROVAR APROVAR APROVAR   APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
69223 10.036 4.737 29/04/2022 APROVAR APROVAR APROVAR   APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
26458 0 333.300 29/04/2022                       

1218 0 100 29/04/2022                       
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anexo - Mapa de Votação da 53a Assembleia Geral Ordinária da Companhia de Tecidos Norte de Minas – Coteminas - Continuação 
Numeração de acordo com Boletim de Voto a Distância 

 

CPF / CNPJ 
5 primeiros 

dígitos 

Total de 
ações do 

investidorON 

Total de 
ações do 

investidorPN 

Data do 
voto 5 7 8 9 

10. 
Chapa 
Única 

12 

49379 172 20.469 29/04/2022  APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
25.329 5.589.565 330.125 29/04/2022  APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
25329 1.307 51.352 29/04/2022  APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
01971 6.222.607 1.135.543 29/04/2022  APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
22685 933.471 440.599 29/04/2022  APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
16531 90.398 42.668 29/04/2022  APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
91940 6 0 29/04/2022  APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
13280 429.362 202.659 29/04/2022  APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
69223 10.036 4.737 29/04/2022  APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR 
26458 0 333.300 29/04/2022         APROVAR   

1218 0 100 29/04/2022         APROVAR   
 

 

 

 

 

 

 



 


